
Příloha k protokolu o SZZ č.     Diplomant: Bc. Matěj Řeháček 

Vysoká škola: Jihočeská univerzita    Aprobace: TchVn-Dn-SZn 

Katedra: aplikované fyziky a techniky    Vedoucí diplomové práce:   

Datum odevzdání posudku: 7. 5. 2021                            PhDr. Eva Roučová, Ph.D. 

 

 

 

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 

 

Projekt: průmyslové objekty Českých Budějovic a jejich 

uplatnění v technické výuce na 2. stupni 
 

 

 

Kritéria hodnocení práce  

(doplňte vždy právě jednu z možností; A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, N – nevyhověl) 

 

1. Odborná správnost – znalost problematiky 

(znalost řešené problematiky, specifické znalosti a schopnost je aplikovat na konkrétní problém) 

 

2. Věcné chyby 

(téměř žádné-nepodstatné, drobné-k rozsahu přiměřené, četné, závažné) 

 

3. Struktura práce    

(logická návaznost, vnitřní vyváženost)  

 

4. Rozsah práce   

(nadstandardní, standardní, dostatečný, nedostatečný) 

 

5. Zhodnocení výsledků, naplnění cílů 

(původní výsledky, tvůrčí kompilace, jednoduchá kompilace, nepřínosné) 

 

6. Práce s literaturou a dalšími informačními zdroji 

(výběr, správná citace, použití, dodržování bibliografických norem)  

 

7. Grafická a formální úroveň: 
(výborná, průměrná, dostačující, nevyhovující) 

 

8. Jazykové a stylistické zpracování: 
(výborné, průměrné, dostačující, nevyhovující) 

A 
 

A 
 

A  
 

A 
 

A 
 

B 
 

A 
 

A 
 



Slovní vyjádření, komentáře a připomínky vedoucího:  

 
Diplomová práce se vyznačuje výborným členěním svého obsahu propojeností všech svých 

částí. Autor věnoval velkou pozornost zpracování adekvátních kapitol teoretické části 

diplomové práce a velmi dobře zvládl rovněž práci s odbornou literaturou. Praktická část 

obsahuje detailní a promyšlené přípravy na exkurze po historických průmyslových objektech 

Českých Budějovic. Dvě z nich se podařilo autorovi i v komplikovaných podmínkách 

pandemie v praxi úspěšně ověřit. 

Ve všech částech diplomové práce autor dokládá přiměřenou odbornou úroveň a celkově lze 

práci hodnotit jako přínosnou jak pro autora, tak pro učitele z praxe a oborovou didaktiku. 

V práci se objevují jen vzácně drobné chyby, jako je chybějící uvedení strany, překlep nebo 

chybějící interpunkce (s. 92), které ovšem podstatným způsobem nesnižují kvalitu celé 

diplomové práce. 
 

 

 

 

Případné otázky při obhajobě a náměty do diskuze: 
 

V čem spatřujete hlavní přínos zpracování diplomové práce pro vaši budoucí profesi? 

Jakým způsobem byste reflektoval reakce dětí na osobnost V. Lanny? 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celkové hodnocení práce: výborně 

 

(výsledná známka není aritmetickým průměrem jednotlivých kritérií hodnocení práce, je-li jedna položka 

hodnocena jako nevyhovující, musí být celá práce hodnocena jako nevyhovující) 

 

 

Stupeň 

klasifikace 

výborně velmi dobře dobře nevyhověl 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 7. 5. 2021                                  PhDr. Eva Roučová, Ph.D., v.r. 

            Podpis vedoucího diplomové práce 


